ב"כ המאשימה - עורכי דין: אורה גולד, אבישג לוי ויוני מורגנשטרן

מתמחה, מר יחיא יעקב

ב"כ הנאשם - עו"ד תמי ארליך

הנאשם - התייצב

הדיון מתורגם לטיגרית על ידי מתורגמנית בית המשפט

גזר דין

עמוד 1

1. הנאשם, יליד, 1989, הורשע על בסיס הודאתו בעבירה של פציעה כשהעברין מזויין, עבירה לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 14.03.20 בשעה 08:00 בערך ברחוב תדהר 29 בתל אביב, עקב ויכוח בין הנאשם למתלונן החלו השניים להתקוטט ואז תקף הנאשם את המתלונן באופן שהכה פעמיים בראשו באמצעות מנעול ברזל והמתלונן נפל אל הקרקע.

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם עפ"י החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על פי דין, יוחזר הפיקדון למפקיד או לידי מי מטעמו עפ"י יפוי כוח.

המזכירות תעביר העתק לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, במעמד הצדדים.